
Uchwała nr 1779/269/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 
 

w sprawie dopłaty do kapitału spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834), art. 178 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 i 2320) oraz § 8 ust. 3 Aktu założycielskiego spółki Mazowiecki 
Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału spółki Mazowiecki Szpital 
Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości 26.454.617,22 zł  
na pokrycie straty spółki wykazanej w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2020. 
 

§ 2. 
Środki finansowe na dopłatę, o której mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669)  
– w dziale 851, rozdziale 85111, § 4150 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą  
nr 23/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518), uchwałą nr 53/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4713), uchwałą nr 72/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5793), uchwałą nr 95/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6288), uchwałą nr 109/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8138) i uchwałą nr 120/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 12 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8951). 


	w sprawie dopłaty do kapitału spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


